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H1 ANSICHT WEST

MASZE SIND AM BAU ZU NEHMEN UND AUF IHRE RICHTIGKEIT ZU PRÜFEN.
UNSTIMMIGKEITEN SIND VOR DER AUSFÜHRUNG MIT DER BAULEITUNG ZU KLÄREN.

BEI DER ERSTELLUNG SCHAL-.+WERKPLÄNEN ETC. UND DER BAUAUSFÜHRUNG SIND U.A. FOLGENDE
UNTERLAGEN ZU BEACHTEN.
-STATIK MIT POS.PLÄNEN
-DURCHBRUCHSPLÄNE UND FACHPLANUNG SAN./HZG.+LÜ./ELT.

-BETRIEBSTECHNISCHE EINRICHTUNGEN
-AUSFÜHRUNGSPLÄNE UND DETAILS

LEGENDE

AUFZUGSANLAGE GEM. ANGABE AUSFÜHRENDER FIRMA

OK FF = OK Belag

OKFF OBERKANTE FERTIGFUSSBODEN, GRUNDRISS
OKRF OBERKANTE ROHFUSSBODEN, GRUNDRISS

OKFF OBERKANTE FERTIGFUSSBODEN, SCHNITT

OKRF OBERKANTE ROHFUSSBODEN, SCHNITT

ALLE SCHÄCHTE  ELT / SAN  MIT DECKENSCHOTTUNG
LÜFTUNGSSCHÄCHTE VERKLEIDUNG IN F90 / DECKENSCHOTTUNG
SCHACHTBELEGUNG UND WD/DD GEM. TGA IN ABSTIMMUNG
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TÜRHÖHEN BEZOGEN AUF OKFF

TÜRNUMMER / ANFORDERUNGEN

TÜR MIT GLASAUSSCHNITT

SCHWELLE AN WE-TÜREN H<=2CM BARRIEFREI
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Neubau von 5 Wohngebäuden mit Tiefgarage

Baunull OK FF EG ±0.00m = +20.90m ü.NN
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Lohkampstrasse 100
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Ansicht West (m. Pixel)

WOHNUNG 1.09
LOHKAMPSTRASSE 100
HAUS 1 

Lageplan Ansicht West Wohnung 1.09
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WOHNEN / ESSEN
KOCHEN
ZIMMER 01
ZIMMER 02
BAD
DUBAD 
FLUR 
ABSTELLRAUM
DACHTERRASSE 25% 

GESAMTFLÄCHE 

36,28 m²
5,98 m²

16,58 m²
16,23 m²

7,01 m² 
4,69 m²

 12,88 m²
1,59 m²
7,23 m²

108,47 m²

STAFFELGESCHOSS, LINKS
3 ZIMMER 
GESAMTFLÄCHE 108,47 m² 
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Wohnen / Essen

Dachterrasse 25%
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ABGEHÄNGTE DECKE

Änderungen in Planung, Ausführungsart und den vorgesehenen Baustoffen behält sich der Verkäufer vor, soweit sie sich technisch als zweckmäßig oder notwendig erweisen, oder auf behördlichen Auflagen 

beruhen. Sie müssen für den Käufer zumutbar sein. Die Darstellung der Möblierung und Küchen ist beispielhaft und nicht im Lieferumfang enthalten. Die Ausführung der Küchen erfolgt gemäß der Küchen-

installationsplanung. Die Lieferung der Bäder erfolgt gemäß Baubeschreibung. Alle Flächen der Balkone, Loggien und überdeckte Terassen sind mit 50% angerechnet, alle nicht überdeckten Terrassen im Erdge-

schoss sowie die Dachterrassen mit 25%. Die in der Zeichnung angegebenen Flächengrößen sind Zirka-Angaben und basieren auf Rohbaumaßen. Die Gesamtwohnfläche entspricht der Wohnfläche gemäß der 

Wohnflächenverordnung ( WoFlV ). Diese Maße können sich im Zuge der Ausführungsplanung ändern.
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